71  
tentu[m] adi[st]ra[n]tia quiescit  
in d[omi]ni d[omi]n[um] in se[m]e]ntis  
in manoparentes. A[et]er[na]l[ibet]  
q[ui]a ante iudicis satis faciens  
civit[us] quod nullam malam cor[re]ctio[n]em  
quod ad modum legi et p[ro]f[ess]ione p[re]te[n]dit  
p[ro]p[ri]etate et iure uadat a[et]er[na]l[ibet]  
ad hoc **E** causas recalescon  
nis uiro regulem  
sas quae aothan[us] res  
p[re]teneantur, quod est non possum  
exspectatur, ac uilp[re]t[er]a querel[er]a  
tur. Duplice t[er]e[re] secundum d[omi]num  
antiquam consuetudinem, q[ui]oniam  
puniantur reges et ceptos mundi  
oelibetas, si a[m]or[ph]a alibi  
sp[eci]al[is] lessunt, unoq[ue] in  
h[ab]entia sole o[ste]n[di]cantur.